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Tirsdag den 1. marts 2022 kl. 13-14.30 
Online 
 
 
Deltagere: 
Sten Rynning (afbud), Birgitte Sloth, Heidi Hansen (afbud), Sharon Millar, Lone Grønbæk (afbud), Dannie 
Kjeldgaard (afbud), Dina Andersen Skytte, Claus Trap Christensen, Jacob-Steen Madsen (afbud), Lars 
Tiedemann, Anders Nyegaard Mikkelsen, Karen Buchgraitz, Trine Tybjerg Holm (afbud), Lars Meldgaard, 
Britta Løck Worm, Ditte Bjerrisgaard Bundesen og Kirsten Lambert 
 
 
 
Ad 1. Godkendelse af dagsorden 
 
Ingen kommentarer. 
 

 
Ad 2. Seneste referat  
 
Ingen kommentarer. 
 
 
Ad 3. Ny campusleder 
 
I december 2021 meddelte Astrid Jensen, at hun ønskede at fratræde rollen som campusleder på SDU 
Slagelse. SDU har derefter udpeget ny campusleder, Birgitte Sloth, som tiltrådte 1. januar 2022. 
 
Campusledere på SDU har ingen funktionsbeskrivelse af konkrete arbejdsopgaver og ansvarsområde men 
skal overordnet tage hånd om eksternt samarbejde og diverse interne forhold på campus.  
 
I den kommende periode vil Birgitte Sloth danne sig et overblik over sin nye rolle og vil i arbejdet involvere 
diverse ressourcepersoner på SDU Slagelse. 
 

 
Ad 4. Opfølgning Servicekatalog Teknisk Service  

 
Teknisk Service vil i samarbejde med SDU IT udarbejde et opslag om akuthjælp ved diverse forhold, fx AV-
udstyr, lys og varme. Opslaget vil blive sat op i alle undervisningslokaler hurtigst muligt. 
 
Rammen om udemøblerne bliver fjernet hurtigst muligt, og de to flagstænger bliver istandsat og rengjort, 
så vi igen kan hejse flag. 



 
Vi skal indrapportere manglende vedligeholdelse ude og/eller inde og lignende til mailboks 8888@sdu.dk 
 
Ombygning af Videnstationen og Studiekupéen er stadigvæk sat på standby og afventer en tilbagemelding 
på regionaliseringsplanen. 
 
Teknisk Service har deltaget i møder omkring parkering og cykelparkering. Der foreligger ingen beslutninger 
om vores adgang til den nye parkeringsplads bag Absalon, ligesom der heller ikke er truffet endelig 
beslutning om den fremtidige cykelparkering.  
 
Ejer af vores bygning, SBB, har meddelt, at efter deres vurdering kan vi fjerne de to rækker af cykelstativer 
ved hovedindgangen. Teknisk Service tager hånd om opgaven. 
 
På SDU Odense er etableret diverse forsøgsordninger med affaldssortering. Hvis vi ønsker en snak om 
klimaplan og bæredygtighed, kan vi tage kontakt til Flemming Bridal. 
 
Arbejdsmiljøorganiseringen følger linjeorganiseringen, og det er derfor hver enkelt hovedområde, som skal 
indlevere handleplan for Slagelse-forhold til Teknisk Service.  
 
Heidi Hansen har modtaget klager fra studerende om borde/stole i B 2.16 – klagen skal sendes videre til 
8888@sdu.dk. 
 
Teknisk Service og SDU Kommunikation vil undersøge, hvordan vi kan synliggøre SDU på væggen mod det 
nye Campustorv.  
 

 
Ad 5. Status – SDU lige nu  

 
SDU meddeler snart, hvem der bliver ny dekan for Det Samfundsvidenskabelige Fakultet og dermed også 
vores nye campusdekan (efter mødet er det meddelt, at Peter Møllgaard overtager stillingen som dekan pr. 
1. juni). 
 
Processen om regionalisering er stadigvæk i gang, og uddannelsesverdenen afventer fortsat en 
tilbagemelding. På SAMF er ansøgningen om ny kandidatuddannelse på SDU Slagelse genindsendt (nu 
ændret til dansk sprog). På HUM er præakkreditering af kandidatuddannelsen IVK, som forventes flyttet til 
SDU Slagelse, i proces. 
 

 
Ad 6. Status - SDU Slagelse  

 
Møde i Referencegruppen den 1. marts er aflyst. Odsherred Forsyning, som skulle have holdt oplæg, har 
meldt afbud og vil i stedet holde oplægget ved næste møde i juni.  
 
SDU Slagelse holdt Åbent Hus lørdag den 26. februar. Vi havde færre besøgende end tidligere, men samme 
tendens oplevede de øvrige campusser også. Der var oplæg om studierne, miniforelæsninger, 
informationsstande og guidede ture med studerende. 
 

mailto:8888@sdu.dk


Case Camp 2022 er delt i to - 2. marts er der oplæg fra casevirksomhed Sommerland Sjælland og 
adfærdsforsker Niels Holm Jensen, og 8. marts foregår selve gruppearbejdet med casen, præsentationer og 
finale (efter mødet: Case Camp er aflyst pga. manglende tilmeldinger). 
 
Forskningens Døgn på SDU Slagelse afholdes i samarbejde med Studiebyen Slagelse, dvs. Absalon, Zealand 
og Slagelse Kommune. Arrangementet afvikles fredag den 22. april og vil byde på fredagscafé om 
bæredygtig mad, marked med informationsstande, faglige oplæg, quizzer, konkurrencer, klimakokkeskole, 
smagsprøver fra lokale producenter, sunde drinks i fredagsbaren og DJ-musik. Vi har fået bevilget 50.000 kr. 
fra den særlige fond bag Forskningens Døgn. 
 
Der afholdes møde mellem gymnasierektorer Region Sjælland og dekaner den 25. august. Mødet er 
inspireret af lignende møde med de fynske gymnasierektorer. 
 

 
Ad 7. Vigtige informationer fra afdelinger og institutter 
 
AV-renovering er udskudt til sommer, og årsagen er fortsat manglende komponenter. Informations-
skærmene er fortsat ude af drift og afventer en ny og bedre løsning. Dennis Blæsbjerg Nielsen har opsagt 
sin stilling i SDU IT og har sidste arbejdsdag den 31. marts. 
 
Studieservice har udarbejdet en ny serviceside på sdunet.dk ’Undervisning, eksamen og 
uddannelsesunderstøttelse’ (https://sdunet.dk/da/undervisning-og-eksamen), som retter sig mod 
undervisere og undervisningsadministration. 
 
ISK genopslår en stilling som Postdoc. Kandidaten, som havde fået tilbudt stillingen, sprang desværre fra. 
Der er etableret nyt normkatalog, som fungerer fra 1. februar, dvs. at der er to systemer i brug i en periode. 
 
Hen mod sommeren 2022 samarbejder HD-sekretariatet og Studieservice om at definere snitflader i 
arbejdsopgaverne. Studieservice skal overtage opgaver omkring optag, fakturering og udstedelse af 
eksamensbeviser. 
 
På IVK-studiet skal studieordningen ændres, idet 26 fagelementer skal reduceres til 19. Flere fag skal 
fremover vægte 10 ECTS i stedet for 5 ECTS. Målet er også, at der opnås en vis synergieffekt mellem IVK 
Odense og IVK Slagelse. 
 

 
Ad 8. Eventuelt 
 
Ingen kommentarer. 
 
 
 
 
Kirsten Lambert  
08.03.2022 
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